
講座申込は各店へ！お申込はかんたん！「まちゼミの申込です」とお電話するだけ！

おトク！ たのしい！ ためになる！おトク！ たのしい！ ためになる！

●定員になり次第締め切らせていただきます。
●申込は、各店の受付時間内にお願いします。
●申込初日は、電話回線の混雑が予想されますのでご了承下さい。
●受講対象者が限定されている講座もありますのでご注意下さい。
●各講座ともに、申込の際に受講時の持ち物をご確認下さい。

●材料費は原則として講座当日に会場で徴収します。
　（つり銭のないようにご用意下さい）
●お申込後のキャンセルは、材料費を頂戴する場合がありますのでご了承下さい。
●小学生以下のお子様は保護者同伴での参加をお願いします。
●会場や駐車場の有無などは、お申込時に各店にご確認下さい。

主催／こまつまちゼミ実行委員会　後援／小松市・小松商工会議所
事務局／小松商店会連盟 TEL0761-21-3121（小松商工会議所内）

こまつまちゼミ第8回こまつまちゼミ

さらに詳しくはホームページもチェック！！
小松商店会連盟  まちゼミ

お店の人が教えてくれる！
得する街のゼミナール in こまつ

受講料
無料！！
※講座内容によっては材料費が
かかるものもあります。

2月19日（土）～3月13日（日）開催
期間

❶ゼミを選ぶ
ご自身が好きなゼミをお選びく
ださい。材料費・対象・持ち物な
どをよく確認して下さい。

❷申し込む
受付開始の日時を守って
受けたいゼミのお店へ直接
お電話でお申込ください。

❸参加する
日時・場所をお間違えのな
いようご参加ください。

お申込の手順

新型コロナウイルス
感染症予防対策と
受講者へのお願い

・受講者の皆様には、安心してセミナーにご参加いただくため、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
・参加店は、感染予防対策に取り組んでいることを宣言する「石川県新型コロナ対策取組宣言」を行い、来訪される方が安心して利用
・できる環境づくりに努めています。
・ご参加にあたっては、「マスクの着用」や「咳エチケット」「手洗い」「うがい」など感染予防対策へのご協力をお願い致します。
・もし咳や発熱等の体調不良の症状がある場合には、ご出席されないようお願いいたします。
・状況により、途中中断、開催を中止させていただく場合がございます。予めご了承ください。

第8回 こまつまちゼミ

全22
講座

受付開始

（土）2/5
受付申込は、各店の受付時間内にお願いします。受付申込時間は中面に記載してあります。

テレビ小松様新社屋エントランスにて撮影テレビ小松様新社屋エントランスにて撮影

第8回


